РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское  районное  муниципальное  образование

Районная  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

	           От 26.02.2014 г. № 295
                             г. Черемхово

	(
	О внесении изменений и дополнений в решение районной Думы от 25.12.2013  № 290  «О бюджете Черемховского районного муниципального образования на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

	(

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,   Положением о бюджетном процессе в Черемховском районном муниципальном образовании, утвержденным  решением районной Думы от 27.06.2012 № 210, статьями  34, 51, 76-82 Устава Черемховского районного муниципального образования, районная Дума
р е ш и л а:
1. Внести в решение районной Думы от 25.12.2013 № 290 «О бюджете Черемховского районного муниципального образования на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Черемховского районного муниципального образования  на 2014 год:

общий  объем доходов бюджета Черемховского районного муниципального образования в сумме 562 089,6 тыс. руб., из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 482 964,6 тыс. руб.;

общий объем расходов бюджета Черемховского районного муниципального образования в сумме 576 104,0 тыс. руб.;

размер   дефицита  бюджета Черемховского районного муниципального образования в   сумме 14 014, 4 тыс. руб.   или 16,5 %,   утвержденного общего годового объема доходов районного бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений с учетом суммы снижения остатков средств на счете по учету средств местного бюджета»;

           1.2.  Приложения  №№ 1, 4, 6, 8, 10, 12, 13, 18  к решению районной Думы от 25.12.2013 г. № 290 «О бюджете Черемховского районного муниципального образования на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в новой редакции (прилагаются);

           2. Помощнику председателя Думы Черемховского районного муниципального образования А.Ю. Седых:
           2.1. опубликовать настоящее решение в газете «Мое село, край Черемховский»;
           2.2.  внести информационную справку в оригинал решения районной  Думы от 25.12.2012 г. № 290  «О бюджете Черемховского районного муниципального образования на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» о внесении в него изменений и дополнений настоящим решением;
                         3. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Мэр района

                                                                             В.Л. Побойкин
Ж.В. Волынкина
5-06-36